4. СОЗДАНИЕ РАБОЧИХ ГРУПП

4.1. При необходимости Комиссия может создавать рабочие группы, состоящие из

специалистов, и передавать любые вопросы по повестке дня для изучения, представления

доклада и проекта решения.

4.2. Предложения по численному и персональному составу рабочих групп, создавае-

мых Комиссией, определяет Комиссия.

4.3. Комиссия определяет место, время, сроки и регламент работы рабочей группы.

5. ОФОРМЛЕНИЕ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

5.1. Протокол заседания Комиссии оформляется в виде единого документа и содер-

жит краткую информацию по обсуждаемым вопросам и тексты принятых решений в по-

следовательном порядке.

5.2. Протокол заседания Комиссии оформляется секретарем комиссии за подписью

председательствующего на заседании и секретаря Комиссии в течение 10 дней после засе-

дания.

5.3. Протокол, в отдельных случаях выписки из протокола, рассылаются заинтересо-

ванным лицам в течение 20 дней после заседания Комиссии.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ РЕГЛАМЕНТА

6.1. Настоящий Регламент вступает в силу с момента его утверждения.

6.2. Срок действия настоящего Регламента не ограничен.

6.3. Настоящий Регламент может быть дополнен, пересмотрен или заменен новым по

решению Учредителя, Общего собрания коллектива МАУДО «ДШТИ». Обновлённый до-

кумент согласовывается председателем профсоюзного комитета, утверждается директо-

ром и вводится в действие соответствующим приказом.